REQUERIMENTO 04/2012

 			          O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental e apos ouvido o Plenário,
requer o envio deste a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, as
Suas Excelência Deputado Estadual Márcio Campo Monteiro e Deputado Federal Reinaldo
Azambuja, no sentido que sejam viabilizados meios para construção de uma quadra
poliesportiva coberta no Bairro Largo da Baía.

				 JUSTIFICATIVA:

				A construção de uma quadra poliesportiva coberta no Bairro Largo da Baía, além de
atender anseios daquela comunidade, implementando a prática de atividades ligadas ao
esporte, virá atender a co-munidade escolar, a qual poderá usufruir do espaço com maior
infraestrutura e comodidade no cumprimento dos objetivos propostos, os quais certamente
serão desenvolvidos com maior eficácia, proporcionando aos u-suários melhores condições.

			         Sala das Sessões em 23 de fevereiro de 2012

 VER. JAIR RIBEIRO – PSDB